
 

 

 

                                                                                         

  
Srdečně Vás zveme na školení 

PROTOTÝPCI KREATIVNÍ DIGITÁLNÍ NÁSTROJE DO VÝUKY 

Lektoři: Mgr. Veronika Šancová, Tomáš Hájek / www.prototypci.cz   

Místo: Městská knihovna Prostějov, Skálovo nám. 6, Prostějov, podkrovní sál 

Termín: 20. února 2024 od 9.00 do 16.00 

Účastníci se seznámí s principy smysluplného využívání digitálních technologií a s konkrétními 

nástroji, které budou schopni okamžitě využívat při práci s dětmi a mládeží i při efektivní 

přípravě. Jde o nástroje podporující zapojení žáků, zatraktivnění výuky, interaktivitu, 

algoritmizaci a práci s chybou. 

 

Školení je rozděleno do dvou bloků: 

• dopoledne s lektorkou Veronikou Šancovou 

• nástroje podporující kreativitu a práci s nápadem (Canva, Mentimeter, Curipod, ChatGPT, 

Coggle, Obobot EVO) 

• organizace, příprava a projektová výuka (Mural, Jamboard, Canva, Loom) 

• kvízové nástroje (Plickers, Mentimeter, Curipod) 

 

• odpoledne s lektorem Tomášem Hájkem 

• Ozoboti a síla algoritmů 

• využití stavebnice Lego Spike 
 

Digitální nástroje budou představeny na praktických ukázkách a účastníci si je budou moci osobně 

vyzkoušet. 

Doporučujeme vlastní chytrý mobilní telefon. 

 

Přihlášky prostřednictvím formuláře: https://www.vkol.cz/udalosti-a-akce/prototypci-

kreativni-digitalni-nastroje-do-vyuky-1 

 

Těšíme se na Vaši účast. 

 

Projekt Kreativní akademie Olomouckého kraje je realizován v rámci Národního plánu obnovy 

prostřednictvím Ministerstva kultury a jeho spolufinancování zajišťuje Olomoucký kraj. 

 

https://www.vkol.cz/udalosti-a-akce/prototypci-kreativni-digitalni-nastroje-do-vyuky-1
https://www.vkol.cz/udalosti-a-akce/prototypci-kreativni-digitalni-nastroje-do-vyuky-1

